אני מעכב את ביצוע החלטתי זו עד ליום 01/06/14 שעה 10.00 כדי לאפשר למשיבה להגיש ערר בגינה.

ככל שלא תבוא הודעה בדבר הגשת ערר עד לשעה הנ"ל, היא תיכנס לתוקפה.

ככל שיוחלט קודם לכן שלא להגיש ערר, תודיע על כך ב"כ המשיבה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ד, 28 מאי 2014, בהעדר
הצדדים.